СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019г.  №29/2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 31.10.2019г. №27/2 «О земельном налоге»

Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района решило:

1. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Признать утратившими силу:

-решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 26.09.2017г № 1/3 «О земельном налоге»,

- решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 09.09.2019г № 24/2 «О земельном налоге».
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в порядке,  установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

Председатель Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                 Ю.М. Рябцев